
 

 

 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Ufficio Scolastico Provinciale di Savona 

Via Trilussa 9 - 17100   SAVONA  Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 
 
Prot. n. 7115/P/AA.GG.             Savona, 26 Luglio 2007 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
V I S T O                 il D.L.vo n.° 165 del 30/03/2001; 
 
V I S T O                 il C.C.N.L. del Comparto Ministeri; 
 
CONSIDERATA     la ridotta presenza di personale nel mese di agosto; 
 
INFORMATE          le R.S.U. 
 

   D I S P O N E: 
 
 

 la chiusura totale dell’Ufficio Scolastico Provinciale  di Savona nei giorni: 

lunedì 13/08 e martedì 14/08/2007 

             nonché la chiusura al pubblico  

nei pomeriggi del 7, 9 e 16 agosto 2007 

 Il personale tenuto alla presenza  nei suddetti giorni, non collocato in ferie, recupererà il servizio non prestato 

nei  termini e nelle modalità consentiti dalla legge. 

 

 
          IL DIRIGENTE 

                Dott.ssa Carla BARZAGHI 
lg/ 
_____________________________________________ 
 
A tutte le Istituzioni scolastiche 
Statali, Paritarie e non Statali della Provincia -  Loro Sedi 

All'Ufficio Scolastico Regionale 
per la Liguria   -   GENOVA 

Ai Dirigenti degli USP  - Loro  Sedi 

All’Ufficio Territoriale del Governo di Savona 

Alla Provincia di Savona 

Al  Sindaco di Savona 

Alle OO.SS.  -  Loro Sedi 

Al  Personale dell'Ufficio  -  S E D E 

All’Albo   -   S E D E 

Al Sito INTERNET 


